平成28年８月30日

各      位

会 社 名  Ｅ・Ｊホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長  小谷 裕司

     （コード番号 2153 東証第２部）

問合せ先  取締役管理本部長 浜野 正則

     （TEL．086－252－7520）

役員選定に関するお知らせ

 平成28年７月12日付の「社外取締役候補者の決定のお知らせ」のとおり、本日開催の定時株主

総会、取締役会において承認されましたので、お知らせいたします。

記

 【役員の選定】（平成 28 年８月 30 日付）

  ※二宮 幸一氏は（株）東京証券取引所の定めに基づく独立役員の要件を満たしており、

独立役員として届け出ております。

以  上

氏  名 新 役 職 現在の役職 再任／新任

二宮 幸一 社外取締役 ― 新任